

Officiella notiser

Regeringsrätten

Regeringen har förordnat

dels extra regeringsrättssekreteraren Kenneth Sundlöf att vara e o regeringsrättssekreterare,

dels extra regeringsrättssekreteraren, länsassessorn vid länsstyrelsen i Västernorrlands län Birgitta Ganting att vara e o regeringsrättssekreterare,

dels extra regeringsrättssekreteraren, länsassessorn vid länsstyrelsen i Stockholms län Peter Sjöberg att vara e o regeringsrättssekreterare,

dels extra regeringsrättssekreteraren, byrådirektören vid domstolsverket Claes Jonson att vara e o regeringsrättssekreterare,

dels t f regeringsrättssekreteraren, länsrättsassessorn i länsrätten i Stockholms län Lars Göthberg att vara extra regeringsrättssekreterare,

dels t f regeringsrättssekreteraren, kammarrättsassessorn i kammarrätten i Stockholm Gunilla Wahlström-Lengquist att vara extra regeringsrättssekreterare,

dels t f regeringsrättssekreteraren, kammarrättsassessorn i kammarrätten i Stockholm Barbro Lundholm att vara extra regeringsrättssekreterare,

dels t f regeringsrättssekreteraren, kammarrättsassessorn i kammarrätten i Stockholm Suzanne Knöös-Björkman att vara extra regeringsrättssekreterare,

dels t f regeringsrättssekreteraren, kammarrättsassessorn i kammarrätten i Sundsvall Peter Bruce att vara extra regeringsrättssekreterare,

och dels kammarrättsassessorn i kammarrätten i Sundsvall Jan-Åke Larsson och byrådirektören vid patent- och registreringsverket Anders Hagman att inneha långtidsvikariat på tjänster som regeringsrättssekreterare.

Kammarrätterna

Regeringen har till kammarrättsassessorer förordnat

i kammarrätten i Stockholm kammarrättsfiskalerna Niclas von Oelreich, Anders Klange och Per Sjöblom,

i kammarrätten i Göteborg kammarrättsfiskalerna Eva Setterberg, Carl Henrik Nordell, Jan Multan, Göran Bodin, Magnus Andersson och Göran Sjöbeck, och

i kammarrätten i Sundsvall kammarrättsfiskalen Stig Tärnvik

Riksskatteverket

Regeringen har förordnat

tillförordnade revisionsdirektören hos länsstyrelsen i Göteborgs och Bohus

län Tore Åberg att tills vidare vara biträdande skattedirektör hos riksskatteverket.

Lokala skattemyndigheterna

Regeringen har förordnat

förste fögderisekreteraren i Vetlanda fögderi Gösta Johansson att tills vidare vara fögderichef i Fe 18 i fögderiet.

SKATTENYTT 1982

SKATTENYTT — officiellt organ för Taxeringsnämndsordförandenas Riksförbund, TOR — som under 1982 utkommer med sin 32:a årgång, har allt sedan starten 1951 kunnat glädja sig åt en fortgående ökning av prenumerationsstocken och trycks f n i en upplaga på 23 500 ex. Förklaringen till denna utveckling och framgång torde vara att söka i att SKATTENYTT satt som sitt mål att genom artiklar och diskussionsinlägg i aktuella beskattningsfrågor alltid hålla läsekretsen à jour med allt som händer på detta område. Redaktionen har för månen att bland sina medarbetare räkna personer, som genom sin verksamhet på skilda områden skaffat sig stor insikt och erfarenhet i beskattningsfrågor.

SKATTENYTT vill vara ett forum för olika åsikter. Redaktionen hälsar därför med glädje som medarbetare alla som vill ge uttryck för sin mening i de frågor som faller inom tidskriftens intressesfär.

SKATTENYTT utkommer med tolv nummer per år varav i regel två dubbelnummer och kommer liksom tidigare att innehålla *Meddelanden från Riksskatteverket*. Dessa meddelanden, som ingår under särskild avdelning i tidskriften och utkommer i två serier, varav serie I behandlar direkt skatt — taxering och serie II indirekt skatt — mervärdeskatt, erhålles sålunda kostnadsfritt av varje prenumerant på SKATTENYTT. Abonnemang på enbart *Meddelanden från Riksskatteverket 1982* kan även ske mot ett pris av 60:— per år och serie. Vid samtidigt abonnemang på både serie I och II 1982, kr 90:—.

Abonnemangsavgift på SKATTENYTT 1982 kr 100:— inkl. moms., med inbunden årsvolym 1982 kr 190:— inkl. moms. o. porto. För medlemmar i TOR och länsförening, kr 85:— resp. kr 175:—.

Vi är tacksamma om Ni väntar med att betala prenumerationsavgiften tills dess Ni erhåller inbetalningskort.

SKATTENYTTS motto kommer liksom hittills att vara:

för enhetlig och rättvis taxering samt förståelse mellan taxeringsmyndigheter och skattskyldiga mot slentrian och byråkratism.

Stockholm och Leksand i december 1981.

TIDSKRIFTEN SKATTENYTT
Redaktionen